CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabineteda MesaDiretora

ATO DO PRESIDENTE N°~~l,DE 2014

o PRESIDENTEDA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso dé
suas atribuições regimentais, e em conformidade com o Ato da Mesa Diretora nO
81/2013 e o Memorando nO23/2014-GP, RESOLVE:

Art. 1° CONSTITUIR Comissão responsável pela execução dos Projetos do
Programa Cultural "Portas Abertas", na Câmara Legislativa do Distrito Federal,
"Música na Câmara".

Art. 2° Foram indicados os seguintes servidores, pelo Gabinete da Mesa
Diretora, para comporem a referida Comissão.

SERVIDOR MATRICULA
Selma Mendes Mesquita - Coordenadora 12.033

.

Edinez Sousa Ramos Pestana 19.913

Jane Mary Marrocos Malaquias 18.428

Liane Alvarenga Santullo 19.960

Taísa Maria Santa Cecília Moraes 20.286

. Art. 3° Revoga-se o Ato do Presidente nO 194/2014, publicado no Diário da
Câmara Legislativa, de 8/4/2014, página 6.

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, .

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001